

永定路街道社区宣传栏制作安装项目

采购安装合同



甲方：北京市海淀区人民政府永定路街道办事处

住所地：北京市海淀区金沟河路 16 号院 5 号楼

法定代表人：刘晓东

联系人：方银辉

联系电话：88222118

邮编：100143

乙方：北京同慧锐创文化发展有限公司

法定代表人：黄继行

社会信用代码：91110108593841445A

开户行：中国建设银行北京四季青支行

账号：11001054300052503186

联系人：黄 凡

联系电话：13581747699

邮编：100095

根据《中华人民共和国民法典》规定，经甲乙双方协商，就甲方委托乙方为甲方制作安装社区宣传栏事宜自愿达成一致，签订本合同，以资双方共同信守。

一、项目概况

1、项目内容：街道辖区社区宣传栏制作安装

2、具体安装地点、数量、材质及设计方案等详见本合同附件。

二、合同费用及支付方式

1、本合同暂定费用为：¥1403451.40，大写：壹佰肆拾万叁仟肆佰伍拾壹元肆

角整。本合同费用根据乙方实际完成、交付甲方并经甲方验收合格的宣传栏进行结算，最终以甲方结算价为准。

2、支付方式：

本合同生效后，甲方按本合同暂定价款的 50%，即人民币 701725.7 元（大写：柒拾万壹仟柒佰贰拾伍元柒角整）向乙方支付合同预付款。乙方按本合同约定时间完成全部制作安装，经甲方验收合格并完成结算后，甲方按结算价支付剩余费用（应除去甲方已经支付的费用）。甲方付款前，乙方应当提供合法有效发票，否则，甲方有权延迟付款或拒绝付款，并不承担任何违约责任。

三、交付时间和地点

①交货时间：合同生效后90个日历日内完成供货、安装等所有工作内容且达到甲方验收标准。

②安装地点：按甲方指定地点位置。

四、双方的权利和义务

1、甲方的权利和义务

- ① 甲方向乙方提供宣传栏制作要求及标准；
- ② 制作安装过程中，甲方负责协调各社区及物业帮助乙方做好施工，提供施工过程中必要的辅助工作，配合施工顺利进行；
- ③ 甲方有权监督乙方的施工。甲方发现乙方施工材料不合格、施工不规范及施工过程中发现施工方案不符合约定等问题时，有权要求乙方予以整改；
- ④ 甲方有权随时抽查施工过程中有关施工安全、质量等环节；

2、乙方的权利和义务

- ① 乙方根据甲方的要求及标准进行该项目全过程，并在双方约定时间内交付安装；
- ② 乙方应当保证所提供的施工材料符合甲方的要求标准；

- ③ 乙方有权根据实际情况对甲方所提要求提出修改意见;
- ④ 乙方应保证全面履行本合同约定的义务,乙方在履行本合同过程中,应保证安装施工安全、安装场地清洁。如出现工伤事故或造成甲方、第三方人员损害、财产损失,由乙方负责出面处理,由乙方承担全部法律责任和损失损害赔偿责任。
- ⑤ 乙方确保工地周围的清洁、施工废料及时清理干净,做到文明施工,不得扰民;接受甲方的监督,对于甲方提出合理的问题及时整改;
- ⑥ 配合甲方做好验收。

五、项目的保修和维护

宣传栏自甲方验收合格之日起免费保修一年,保证宣传栏的正常使用,乙方需在发现质量问题 48 小时内到场维修。(在免费保修期内,如因不可抗力及人为破坏等非质量问题导致维修的,不在乙方免费保修责任内,如需维修需另付成本费)

六、争议解决方式

本合同在履行过程中如发生争议和纠纷,甲、乙双方应协商解决,协商不成的,由北京市海淀区人民法院诉讼解决。

七、其他

- 1、若因不可抗力因素而造成交货延误的,双方无须承担责任。
- 2、本合同项下的通知、函件等应以书面形式发出。合同双方均应按合同抬头部分的地址向对方发送书面通知、信函、文件等。任何一方改变通讯地址及通讯方式,应在改变后的七十二小时内通知对方。如未接到对方的改变通知,则发往上述地址或邮箱的通知、信函、文件等在下述规定的时间即应视为对方已经收到。如以专人递交方式送达,以对方接收通知、信函、文件时间为收到时间;如通过邮寄或快递方式送达,则邮寄或快递后的第三日即视为对方已经

收到。

3、本合同经甲、乙双方签字并加盖公章之日起生效。本合同一式四份，甲乙双方各执二份，具有同等法律效力。本合同附件与本合同具有同等法律效力。双方均同意双方授权代表人（委托代理人）在本合同上签字视为已经取得了授权，无需再提供授权委托书。

甲方：北京市海淀区人民政府永定路街道办事处

签字：

签订日期：

2026.8.11



乙方：北京同慧锐创文化发展有限公司

签字：

签订日期：2026.8.10



附件一 立式宣传栏费用明细					
序号	分项名称	规格/型号	单价	数量	总价（元）
1	不锈钢板	122*244cm 1.2mm厚 304#	450元/张	3张	1350
2	不锈钢方管	100mm正方 3mm厚	312元/根	3根	936
3	钢化玻璃	2000*1200*5mm	200/块	1块	200
4	不锈钢管01 （后箱体龙骨）	304不锈钢 100*50mm*1.5厚	35元/米	6.4米	224
5	不锈钢管02 （前玻璃箱体龙骨）	304不锈钢 50*30mm*1.5厚	18元/米	6.4米	115.2
6	不锈钢管03 （宫格型装饰架）	304不锈钢 50*50mm*1.5厚	22元/米	3.5米	77
7	熟镀锌板	1250*2000*1.5mm	220元/张	1张	220
8	烤漆上色	红、黄双色 整体烤漆	33元/m²	20m²	660
9	激光切割、雕刻	人工+激光切割	350元/套	1套	350
10	机械、折弯、造型	人工+机械	420元/套	1套	420
11	焊接、打磨、加工	人工+材料	850元/套	1套	850
12	强力液压杆	2r/25	38元/根	2根	76
13	合页	不锈钢	25元/个	3个	75
14	锁扣	不锈钢	18元/套	2套	36
15	密码锁	3位数	20元/个	2个	40
16	亚克力装饰条	宽3cm 厚5mm	12元/米	5米	60
17	户外车贴底板	120×200cm	60元/m²	2.4m²	144
18	强力磁扣	磁吸海报、通知	2元/个	20个	40
19	地基预埋（含人工）	挖坑、混凝土	100元/个	2个	200
20	辅料	玻璃胶、泡沫胶、砂轮、喷漆等			100
21	安装费	现场人工组装			400
22	运输费	含包装、运输			200
23	单套合计（元）				6773.2
24	总计（元）				1164990.4



附件二		挂墙式宣传栏费用明细			
序号	分项名称	规格/型号	单价	数量	总价（元）
1	不锈钢板	122*244cm 1.2mm厚 304#	450元/张	2张	900
2	不锈钢方管	100mm正方 3mm厚	312元/根	1根	312
3	钢化玻璃	2000*1200*5mm	200/块	1块	200
4	不锈钢管01 （后箱体龙骨）	304不锈钢 100*50mm*1.5厚	35元/米	6.4米	224
5	不锈钢管02 （前玻璃箱体龙骨）	304不锈钢 50*30mm*1.5厚	18元/米	6.4米	115.2
6	不锈钢管03 （宫格型装饰架）	304不锈钢 50*50mm*1.5厚	22元/米	5米	110
7	熟镀锌板	1250*2000*1.5mm	220元/张	1张	220
8	烤漆上色	红、黄双色 整体烤漆	33元/m²	14m²	462
9	激光切割、雕刻	人工+激光切割	160元/套	1套	160
10	机械、折弯、造型	人工+机械	200元/套	1套	200
11	焊接、打磨、加工	人工+材料	500元/套	1套	500
12	强力液压杆	2r/25	38元/根	2根	76
13	合页	不锈钢	25元/个	3个	75
14	锁扣	不锈钢	18元/套	2套	36
15	密码锁	3位数	20元/个	2个	40
16	亚克力装饰条	宽3cm 厚5mm	12元/米	3米	36
17	户外车贴底板	120×200cm	60元/m²	2.4m²	144
18	强力磁扣	磁吸海报、通知	2元/个	20个	40
19	辅料	玻璃胶、泡沫胶、砂轮、喷漆等			80
20	安装费	现场人工组装			200
21	运输费	含包装、运输			100
22	单套合计（元）				4230.2
23	总计（元）				232661



附件三

维修宣传栏费用明细

序号	分项名称	规格/型号	单价	数量	总价（元）
1	更换液压杆	原型号	38元/根	2根	76
2	更换锁扣	不锈钢锁扣	18元/套	2套	36
3	增加磁扣	磁吸海报、通知	2元/个	20个	40
4	维修费	/			48
5	单套合计（元）				200
6	总计（元）				5800

